
 
 

Zarządzenie  Nr 5/ 2023 
Dyrektora  Środowiskowego Domu Samopomocy we Włocławku  

z dnia  4 lipca 2023r. 
 

w sprawie: zmiany Regulaminu wynagradzania  pracowników Środowiskowego Domu      
                      Samopomocy we Włocławku. 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021r. poz.1960) zmienionego rozporządzeniem Rady 

Ministrów z dnia 22 maja 2023r. (Dz.U. z 2023r., poz.1102), w związku z art. 772 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 

Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140, z 2023r. poz.240,641) 

 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§1.  W Regulaminie  wynagradzania pracowników Środowiskowego Domu Samopomocy we Włocławku 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia  Nr 4/2022  Dyrektora Środowiskowego Domu Samopomocy we 

Włocławku z dnia 18 maja 2022r. ,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust.1  otrzymuje brzmienie: 

„ § 3.1. Pracownikom przysługuje wynagrodzenie zasadnicze - zgodnie ze stanowiskiem i kategorią 

zaszeregowania wskazaną w umowie o pracę. Wykaz  stanowisk  pracy,  kategorie  zaszeregowania,  

poziom  minimalnego  i  maksymalnego  wynagrodzenia  zasadniczego, dodatku  funkcyjnego  oraz   

minimalne  wymagania  kwalifikacyjne  niezbędne  do  wykonywania  pracy  na  poszczególnych  

stanowiskach określa załącznik Nr 1 do Regulaminu.”. 

2) Skreśla  się § 3 ust.2 

3) Załącznik Nr 1 do Regulaminu wynagradzania, o którym mowa w §1  otrzymuje brzmienie ustalone      

w załączniku do niniejszego zarządzenia.                         

§2. Zobowiązuje się wszystkich pracowników zatrudnionych w Środowiskowym Domu Samopomocy we 

Włocławku do zapoznania się z niniejszym zarządzeniem. 

§3. Zmiany w Regulaminie wynagradzania pracowników wprowadzone niniejszym zarządzeniem wchodzą 

w życie po upływie dwóch tygodni od podania jego treści do wiadomości pracowników poprzez 

opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Środowiskowego Domu Samopomocy we Włocławku. 

§4.1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie zostaje opublikowane w Biuletynie Informacji Publicznej Środowiskowego Domu 

Samopomocy we Włocławku. 

 
 
 
 
 

 


